
  

 

1 

Prueba Selectiva: 1 plaza de Técnico/a de Gestión.  
Grupo/Subgrupo A2.-  
Forma de Acceso: Concurso- Oposición libre. 
- O.E.P: 2021.- 
 

 EDICTO 
 

DON FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ BERROCAL, SECRETARIO TITULAR DEL 
ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN TURNO LIBRE, DE UNA PLAZA VACANTE EN 
LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE LA 
CARLOTA, PERTENECIENTE A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, 
SUBESCALA TÉCNICA, Y ENCUADRADA EN EL GRUPO DE CLASIFICACIÓN A, 
SUBGRUPO A2,  
 

HACE SABER: 
 

  
PRIMERO.- Con fecha 21 de abril de 2023 ha tenido lugar la realización del segundo ejercicio de la 
fase de oposición para la provisión como funcionario/a de carrera, de una plaza de Técnico/a de 
Gestión, perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala de Gestión y encuadrada en el 
grupo de clasificación A, subgrupo A2, mediante concurso - oposición libre, vacante en la plantilla del 
Excmo. Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), correspondiente a la oferta de empleo público de 2021. 
Al efecto, se procedió al llamamiento de las personas aspirantes que habían sido declaradas aptas en el 
primer ejercicio de la fase de oposición, y habiendo sido el resultado del llamamiento el que a 
continuación se indica: 
 

Aspirante DNI  

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ***0429** ASISTE 
ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***6799** ASISTE 

BONILLA LÓPEZ, FRANCISCA LUISA ***9840** ASISTE 
CABALLERO PRADAS, ELISABET ***5809** ASISTE 

CANO CANO, MARTA ***3970** ASISTE 
GARCÍA PÉREZ, MARÍA DOLORES ***3951** ASISTE 

GIL AGUILERA, LIDIA ***8811** ASISTE 
LÓPEZ MORENO, ALBERTO ***8637** ASISTE 

ORTIZ AGUILERA, MARÍA JOSÉ ***5185** ASISTE 
PARRA AGUDO, INMACULADA CONCEPCIÓN ***2930** ASISTE 

SERRANO ANTÚNEZ, ANDRÉS ***3511** NO ASISTE 
SERRANO SERRANO, CARIDAD ***0785** ASISTE 

SUANES CRESPO, CARMEN ***5244** ASISTE 
TEODORO ALBANDOZ, MARÍA LUISA ***4436** ASISTE 
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SEGUNDO.-  De conformidad con lo dispuesto en las bases 6.2 y 7.2.2 de las Bases de la 
Convocatoria para la provisión de la referida plaza de Técnico/a de Gestión, y conforme a lo acordado 
por el Órgano de Selección en sesión celebrada el día 21 de abril de 2023, se efectúan los siguientes 
emplazamientos para las lecturas públicas del segundo ejercicio que tendrá lugar en el Salón del 
Plenos de la Casa Consistorial, sito en Avda. Carlos III, 50, del municipio de La Carlota (Córdoba), 
debiendo personarse el/la aspirante con D.N.I. u otro documento oficial vigente acreditativo de 
identidad personal: 

 
• Llamamiento único para la sesión a celebrar el día 26 de abril de 2023, a las 17:00 horas: 

 

Aspirante DNI 

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN ***0429** 
ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***6799** 

BONILLA LÓPEZ, FRANCISCA LUISA ***9840** 
CABALLERO PRADAS, ELISABET ***5809** 

CANO CANO, MARTA ***3970** 
 

• Llamamiento único para la sesión a celebrar el día 28 de abril de 2023, a las 08:30 horas: 
 

Aspirante DNI 

GARCÍA PÉREZ, MARÍA DOLORES ***3951** 
GIL AGUILERA, LIDIA ***8811** 

LÓPEZ MORENO, ALBERTO ***8637** 
ORTIZ AGUILERA, MARÍA JOSÉ ***5185** 

PARRA AGUDO, INMACULADA CONCEPCIÓN ***2930** 
SERRANO SERRANO, CARIDAD ***0785** 

SUANES CRESPO, CARMEN ***5244** 
TEODORO ALBANDOZ, MARÍA LUISA ***4436** 

 
Es cuanto se tiene a bien exponer a los efectos de su oportuno conocimiento. 

 
En La Carlota, a fecha de firma electrónica 

 
EL SECRETARIO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN, 

Fdo.: F. Javier Fernández Berrocal 
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